2013年12月２日

各位                                 株式会社イオンファンタジー

                          代表取締役社長 片岡 尚

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

機構改革および役員人事について

2013 年12 月1 日付け機構改革および役員人事を下記の通り実施いたしましたのでご案内申し上げます。

記

１． 機構改革（2013 年12 月1 日付）

（１）新規事業開発本部の新設

・新規事業開発により現主力ビジネスを補完･強化し、さらに進化させることを目的に新規事業開発本部を

新設し、組織下に「ソーシャルエンターテインメント事業」「キャラクターグッズ＆トイ事業」を配置する。

（２）商品開発本部の再編

・商品政策に特化し、商品開発のスピードを高めるため、商品開発本部下の業態開発グループを

 発展的に解消し、マシン開発グループ下に時間制遊具開発を配置する。

２．役員人事

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役

西日本営業本部 本部長 兼

新規事業開発本部 本部長

取締役

西日本営業本部 本部長 田村
た む ら

 純宏
よしひろ

以上